
 

UCHWAŁA NR XLVII/434/23 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Stare Kupiski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 z późn. zm.), po uzyskaniu zgody właścicieli terenu, na którym zlokalizowana jest droga wewnętrzna, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, położonej na dz. 303/15 obr. Stare Kupiski, nadaje się nazwę ulicy Wspólna 

w miejscowości Stare Kupiski. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Zacharczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4662



Załącznik do Uchwały nr XLVII/434/23 Rady Gminy Łomża z dnia 30 sierpnia 2023r.
/ / / / 308/78_ / 306/79 306/757 z AU/ 7 / 306/80 _ V/

4 / / >—/ 306/62
Ć

- >/ 306/84. /100/2 / / /_ 306/81
/ >

/

( 306/83
7. A / >/ / / sz >

/ 103 / // /
/ / by /

E > // / /
o 306/82 /

/ w // , =/
| e 306/85/

/

/
// /

 / 303/16 /

:
302/6 z

s
302/8 >=

/ as 310/2
30/4 > /

/ 3015 / a 302/9
/ 30u6/30110.

/ 30117  /

/ 3018

300

/ / Z |

- /_ 306/64

319/6

=
| 31249

/ [312/63
312/50 | | 312/64

ł

! 31251 | 312/67"
|s12s2] | size

[312/53 | |312/69 312/79311
/69 ;31;

31270 312/80
'

312/54 | af 31268> 312/81
| |312772/-—

|
912886

| | 312/82 j
F

/

j

H.

2/7
[ 7

312/56 | | 312774 21283
| | [a1275j 312/84 |

| 312/57 | |312/76 | 312/85 |PJ [1296312/58 / |312/77/312/86 | |
312/60312/61_312/62_|_ 31217

Załącznik do Uchwały nr XLVII/434/23 Rady Gminy Łomża z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4662


		2023-09-07T12:14:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




